

Antalyaspor hazırlığında

SPOR

BEŞİKTAŞ Futbol Takımı, Medical Park Antalyaspor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmana Mustafa Pektemek ve Manuel Fernandes, Ersan Gülüm, Almeida, Holosko, Sivok, Veli Kavlak, Hasan Türk, Kadir Arı ve Oğuzhan Özyakup katılmadı.



Beşiktaş Futbol Takımı, Medical Park Antalyaspor maçı hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde kondisyon ve taktik çalışmaları yapan Beşiktaş, ısınma koşu-

ları ile idmana başladı. Kısa koşular sonrası istasyon, şut ve 5-2 çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Basına açık olarak yapılan ve 1.5 saat süren antrenmana, tedavisine devam edilen Mustafa Pektemek ve Manuel Fernandes ile milli ta-

kımlarda olan oyuncular Ersan Gülüm, Almeida, Holosko, Sivok, Veli Kavlak, Hasan Türk, Kadir Arı ve Oğuzhan Özyakup katılmadı. Beşiktaş, yarın saat 14.00'da A2 Takımı ile karşılaşacak. Mücadele basına kapalı olacak.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Hakem Yunus Yıldırım

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Medical Park Antalyaspor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Beşiktaş'ın, deplasmanda oynayacağı Medical Park Antalyaspor maçını Yunus Yıldırım yöneteceği bildirildi. Yıldırım'ın yardımcılıklarını ise Serkan Gençerler ve Muhittin Gürses yapacak.



Beşiktaş'ın, deplasmanda oynayacağı Medical Park Antalyaspor maçını Yunus Yıldırım yönetecek. Siyah-beyazlılar'ın, 18 Kasım Pazar günü saat 19.00'da Ak-

deniz Üniversitesi Stadyumunda oynayacağı Medical Park Antalyaspor maçını Yunus Yıldırım yönetecek. Yıldırım'ın yardımcılıklarını ise Serkan Gençerler ve Muhittin Gürses yapacak. Maçın 4. hakemi ise

Kutluhan Bilgiç olacak. Beşiktaş Antalyaspor maçından galibiyetle dönmek için hazırlıklarını sürdürdü. Karakartal- lar Antalyaspor'u kendi evinde yenip lige tekrar iyi bir başlangıç yapmak istiyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Zor maç olacak

SPOR

BEŞİKTAŞ Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, Partizan Belgrad karşılaşmasının zor geçeceğini söyledi. THY Euroleague D Grubu 6. maçında Partizan Belgrad ile karşılaşacak olan Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter açıklamalarda bulundu.



Karşılamanın oynanacağı salonun misafir takımlar için her zaman zor bir salon olduğunu söyleyen deneyimli Başantrenör Erman Kunter, şöyle konuştu; "Partizan takımı bu sene bizim gibi yeni bir takım kurdu ama THY Euroleague'e çok da iyi başlamadılar. Genç kadroları var, ayrıca bu salonda maçlar hep zor geçer. Çok büyük bir seyirci baskısı olabilir üstümüzde. Eğer kazanırsak gruptan çıkmak adına çok büyük bir adım atmış oluruz."

"Kolay bir maç olmayacağını düşünüyorum. Tutku'nun sakatlığı var, tedavisi devam ediyor. Durumu maç saatinde netlik kazanacak. Çok zor bir periyot başlıyor bizim için, hem Beko Basketbol Ligi hem de THY Euroleague'de üst üste zor maçlar oynayacağız. Bu bölümde mümkün olduğunca çok galibiyet almak istiyoruz."

‘Kartal Yuvası’nda!..

SPOR

MARKA ve pazarlama danışmanı Paco Underhill, Beşiktaş’ta bulunan Kartal Yuvası mağazasında incelemelerde bulundu. Paco Underhill, Beşiktaş’taki Kartal Yuvası mağazasını inceledi ve görüş alışverişinde bulundu.



Underhill’in, Kartal Yuvası mağazası hakkında olumlu görüşlerde bulunduğunu dile getiren Kartal Yuvaları Komitesi Üyesi Metin Albayrak şunları söyledi: “Beşiktaş ve diğer spor

kulüpleri arasında bir ilki yapıyoruz. Underhill, dünyaca meşhur bir danışman. Bu alanda yazmış olduğu birçok kitap var. Taraftarlarımıza daha kaliteli hizmet vermek için neler yapabileceğimizi daha bilimsel bir şekilde uygu-

lama noktasında kendisinin bilgi ve birikimlerinden faydalanmak istiyoruz. Yaptığımız incelemeler sırasında, Paco Underhill bizlere çok basit ama parlak fikirler sundu. Pazarlama bir bilimdir. Çalıştığımız arkadaşlar ken-

di alanlarında profesyonel kişilerdir. Biz bununla da yetinmeyerek, uluslararası platformda ün yapmış Underhill’in de deneyimlerinden faydalanmak istedik. Kendisine bize sunduğu değerli fikirleri nedeniyle teşekkürlerimi sunuyorum.”

Q7 gözaltına alındı!..



SPOR

PORTEKİZ basını Beşiktaş'ın futbolcusu Quaresma'nın tutklandığını yazdı. Beşiktaşlı Ricardo Quaresma'nın Portekiz'de polise saldırdığı için tutuklandığı, ifadesi alındıktan sonra da serbest bırakıldığı öğrenildi. Quaresma polislin annesine hakaret ettiğini söyledi.

Beşiktaş'ın Portekizli yıldız futbolcusu Ricardo Quaresma, Lizbon'da geçtiğimiz aylarda yaşadığı hırsızlık olayı nedeniyle 12 Kasım Pa-

zartesi günü bu kente gitmişti. Portekizli oyuncunun yaşadığı hırsızlık olayı nedeniyle bugün görülen duruşmasında olay çıktığı ve Quaresma'nın gözaltına alındığı öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, mahkeme salo-

nunda bulunan annesine hakaret edildiğini duyan Quaresma'nın duruşma devam ederken hakareti yapan kişiye fiziki temasta bulunduğu ve bu nedenle gözaltına alındığı belirtildi. Quaresma'nın daha sonra serbest kaldı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İNÖNÜ'ye tiyatro geliyor

SPOR

İNÖNÜ stadını yenileme çalışmalarının ayrıntıları ortaya çıkıyor. Tarihi doku korunacak, yenileme çalışmalarında 42 bin kişilik yeni stadin içinde yok yok. İçerisinde tiyatrodan alışveriş merkezlerine kadar her şey olacak.



Stad, arka taraftaki İETT arazisinin 8000 bin metrekarelik alanını da içine alacak. Boğaz manzaralı yeni stad, mevzu silüeti bozmayacak, dışarıdan bakıldığında farklı ve çirkin bir görüntü olmaması için özel çaba harcayacak. Beşiktaş Baş-

kanı Fikret Orman, Başkan Yardımcısı Ahmet Nur Çebi ve Genel Sekreter Mesut Urgancılar, Arsenal Emirates Stadyumu, Stamford Bridge, Wembley Stadyumu ve O2 Arena'da incele yapmak için gittikleri İngiltere'den döndü ve yeni stadin planlarına eklemek için fikirlerini proje sorumlularına aktardı.

Beşiktaş başkanı, IMG-Doğuş şirketiyle de anlaşma imzaladı. Yeni stadin tasarımı ve geliştirme çalışmalarını bu şirketin üstleneceğini açıklayan Orman, "Biz IMG ile yaptığımız anlaşmayı 'kazan-kazan' formülü üzerine kurduk. Bundan böyle her türlü projede beraber çalışacağız" dedi.